
Busto Garolfo, 27  maggio  2019 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di 
docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –
espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 
disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, 
ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot.n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base.
Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-165
CUP: J34C17000230007

Oggetto: Decreto di approvazione graduatorie definitive per l'affidamento di incarico di: 
• ESPERTO e TUTOR  -  MODULO IL MIO PAESE 2
•     TUTOR - MODULO MY TOWN 2
                                    
                                    
                                                  I L D I R I G E N T E   S C O L A S T I C O

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;
VISTO il Decreto Interministeriale n.129 del 28 agosto 2018 articolo 43 e successivi sulla capacità e autonomia 
negoziale;
VISTO Il Regolamento per l’attività negoziale per la fornitura di beni, servizi e prestazioni d’opera, delibera del 
Consiglio di Istituto n. 189 del 09/04/2019;
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento
 europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;
VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale N. 1953 del 21/02/2017 FSE - Miglioramento delle competenze 
chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 

                    Ministero dell’istruzione, dell’università e della 

Istituto Comprensivo Statale “Tarra”
Via Correggio, 80 - 20020 Busto Garolfo (MI)

Tel. 0331 569087 - Fax 0331 564462
Cod. Mec.: MIIC8DL00N - Cod. Fisc.: 84004070151

e-mail: miic8dl00n@istruzione.it  e-mail:miic8dl00n@pec.istruzione.it 
 

sito: http://www.icstarra.gov.it

 



10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 
matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.).
VISTO il D. Lgs.vo n. 50/2016 (Codice degli appalti) e ss.mm.ii.;
VISTO l’Avviso di selezione interno personale esperto e tutor Prot. 5707/04-05 del 13/05/2019;
VISTO i lavori effettuati dalla commissione, appositamente costituita e presieduta dal Dirigente Scolastico, 
attraverso la comparazione dei curricula sulla base della valutazione dei titoli di cui alla relativa tabella; 
VISTO che non sono pervenuti Reclami avverso la Graduatoria Provvisoria

DECRETA

di approvare la graduatoria formulata dalla Commissione tecnica specificata in premessa:

Modulo – Il mio paese 2
Figura professionale richiesta: esperto

candidato Titoli di studio Titoli formativi/culturali Titoli professionali Totale
BARENGHI PATRIZIA 15 14 15 44

Modulo – Il mio paese 2
Figura professionale richiesta: tutor

candidato Titoli di studio Titoli formativi/culturali Titoli professionali Totale
CASSIS FEDERICA 5 16 13 34

Modulo – My town 2
Figura professionale richiesta: tutor

candidato Titoli di studio Titoli formativi/culturali Titoli professionali Totale
BARNI GIOVANNA 5 4 11 20

Modulo – My town 2
Figura professionale richiesta: esperto

candidato Titoli di studio Titoli formativi/culturali Titoli professionali Totale

Non sono pervenute candidature da esperto da docenti interni.

Della presente decisione si da immediata comunicazione mediante pubblicazione della graduatoria all’albo e 
sul sito web istituzionale www.icstarra.gov.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Giuseppa Francone


		2019-05-27T10:30:01+0200




